

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ahlgade 47 ApS

c/o Boelskifte Advokater, Solbjergvej 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 25 59 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2024.

Martin Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ahlgade 47 ApS
c/o Boelskifte Advokater
Solbjergvej 3
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 25 59 32
Stiftet: 14. december 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Leth

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og drift af ejendomme og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 443.220. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	831.986	830
Andre finansielle indtægter	12.257	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-276.027	-172
Resultat før skat	568.216	659
Skat af årets resultat	-124.996	-149
Årets resultat	443.220	510
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	443.220	510
Disponeret i alt	443.220	510

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	12.500.000	12.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500.000</u>	<u>12.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.500.000</u>	<u>12.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.224	92
Andre tilgodehavender	122.991	0
Periodeafgrænsningsposter	0	6
Tilgodehavender i alt	<u>170.215</u>	<u>98</u>
Likvide beholdninger	<u>602.394</u>	<u>591</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>772.609</u>	<u>689</u>
Aktiver i alt	<u>13.272.609</u>	<u>13.189</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.675.312	1.232
Egenkapital i alt	1.725.312	1.282
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.268.779	1.209
Hensatte forpligtelser i alt	1.268.779	1.209
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.351.554	5.648
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.351.554	5.648
4 Kortfristet del af langfristet gæld	74.860	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	960	19
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.664
Gæld til kapitalinteresser	3.730.900	0
Selskabsskat	65.494	0
Anden gæld	1.054.750	2.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.926.964	5.050
Gældsforpligtelser i alt	10.278.518	10.698
Passiver i alt	13.272.609	13.189

5 Oplysninger om dagsværdi
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.232.092	1.282.092
Årets overførte overskud eller underskud	0	443.220	443.220
	50.000	1.675.312	1.725.312

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret 2023 (2022; 0 kr.) ikke været afholdt omkostninger til personale.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	199.407	118
Andre finansielle omkostninger	76.620	54
	276.027	172
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	9.720.825	9.721
Kostpris 31. december 2023	9.720.825	9.721
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	2.779.175	2.779
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	2.779.175	2.779
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	12.500.000	12.500

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdianættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	8,5%
------------------------------------	------

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)
Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 12.500 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden.

En forøgelse af afkastkravet med 1%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med 1.337 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.850 t.kr. til 513 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.426.414	74.860	5.351.554	5.050.000
	5.426.414	74.860	5.351.554	5.050.000

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	12.500.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.426 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.500 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Leth

Ahlgade 47 ApS CVR: 38255932

Direktør og dirigent

Serienummer: 2cdb7232-934d-4450-a7ba-3f49f1097678

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-28 11:47:01 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 12:24:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**